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Unga entreprenörer får hjälp att 
sjösätta sina företagsplaner 
 
ÖSTERSUND LT 
Kontor utrustat med dator, telefon och företagscoach. Det startpaketet 
erbjuds tio unga företagare av Arenas kuvösverksamhet.  
– Det känns jättebra, vilken öppning på vårt företagande, säger 
Charlott Skoog, som startar klädföretaget Jolly Linus i dagarna. 
 
Oscar Kjellberg och Charlott Skoog går båda tredje året på gymnasiet men har 
redan framtiden utstakad för sig. De tänker bli framgångsrika med sitt eget 
klädmärke Jolly Linus och har precis registrerat sitt nya företag.  
   Inledningsvis får de husera hos Arena för entreprenörskap på 
Österängsskolan, som erbjuder kontorsplats och mentorskap åt unga 
företagare.  
   – Andelen småföretagare som är äldre än 55 år är väldigt hög i Jämtland, 
därför är det angeläget med yngre personer som startar eget, säger 
företagscoach Mariann Sundberg.  
   De så kallade företagskuvöserna är alltså kostnadsfria kontorsplatser 
utrustade med skrivbord, dator, telefon och tillgång till 
videokonferensutrustning, kopiator och fikarum. Dessutom finns företagscoachen Mariann Sundberg på plats för att svara på 
frågor och ge stöd. I sex månader får de nya företagarna jobba från kontoren, sedan är det dags att ge plats åt nya förmågor. 
På den tiden hinner de förhoppningsvis arbeta upp sitt företag och bli självgående.  
   – Vi gör det här som projektarbete under sista året i gymnasiet, men vi tänker såklart fortsätta. Vi är unga och unika så det 
här kommer att gå jättebra, säger Charlott Skoog.  
   Hon ska tillsammans med sin kollega Oscar Kjellberg börja designa t-shirts och sedan fortsätta med en hel kollektion kläder. 
Målet är att ha plaggen i butiker i Åre lagom till sportlovets inströmning av turister från Stockholm och på så sätt få ett avstamp 
i huvudstaden.  
   – Om fem år så går vi med två miljoner i vinst, siar Oscar Kjellberg entusiastiskt.  
   Kuvösverksamheten vänder sig till alla mellan 19 och 35 år som har startat eller planerar att starta upp någon form av 
företag. Projektet har funnits på prov i Strömsund i ett par år och gått så bra att man nu utvidgar det till resten av länets 
kommuner. Fem av tio kontorsplatser är i dagsläget fyllda i Östersund.  
   – Jag tror det är bra att tänka stort redan från början, säger Mariann Sundberg apropå de två unga entreprenörernas 
framtidstro.  

Charlott Skoog och Oscar Kjellberg spanar in sina 
nya lokaler på Österängsskolan. "Det känns bra 
att komma undan och kunna arbeta på ett tyst 
ställe", säger de. Foto: Håkan Luthman
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